
ZARZĄDZENIE NR 32
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 7 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania
konkursowego w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze ds. promocji, komunikacji społecznej 

i obsługi Rady Gminy

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2014r. poz. 1202, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 regulaminu przeprowadzania naboru na stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Raczki oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
promocji, komunikacji społecznej i obsługi Rady Gminy powołuje się Komisję, w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Andrzej Czuper;

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Piotr Gajda;

3) Sekretarz Komisji – Elżbieta Sieńkowska.

2. Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze Komisja przeprowadzi według zasad 
określonych w Regulaminie przeprowadzania naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Raczki 
oraz wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, zgodnie z Zarządzeniem
Nr 5 Wójta Gminy Raczki z dnia 2 marca 2009r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




